
Došlo na právní oddělení ČZU dne:
~PO 707/2021

1 1. 08, 2821
KUPNÍ SMLOUVA í
(dálejen „smlouva") 1

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů Wále jen „občanský zákoník")

1.7/1'm j

1.
Smluvnístrany

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kelindienstem, kvestorem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

a

1.2. Prodávající: Colsys s.r.0.
Sídlo: Kladno, Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 27203
Zastoupený: Ing. Václavem Kopalem, jednatelem
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Československá obchodní banka, a. s
Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 0200240009/2700
117573603/0300
7401712/0800

IčO: 147 99 634
DIČ: CZ14799634
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 902
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dá[e také jako „smluvní strany")

uzavírají k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka a montáž EPS do 1PP a 1NP
budovy PEF" smlouvu následujícího znění:

".
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu EPS do prostor 1PP a 1NP ve staré budově PEF podle
projektové dokumentace (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná
specifikace zboží je uvedena v přílohách č. la2 této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást.
Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle ČI. 111. této
smlouvy a jeho instalace.

-3ít



V/2.2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb souvisejících s předáním zbozi
kupujícímu, a to tak, jak jsou definovány v ČI. 2.4 této smlouvy (dále jen „související služby").

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
sjednaným touto smlouvou.

2.4. Součástí závazku prodávajícího stanoveného v ČI. 2.1. a 2.2. této smlouvy je rovněž provedení
souvisejících služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, jeho instalaci, uvedení zboží
do provozu a úklidu místa plnění, přičemž:

a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy, dle pokynů
kupujícího;

b. instalací zboží se rozumí jeho usazeni sestavení a napojení na zdroje v místě plnění
(zejména připojení k elektrickým rozvodům, slaboproudým a optickým rozvodům), a to
tak, aby zboží mohlo být řádně uvedeno do provozu; dále se též instalací zboží myslí
instalace dodaného software včetně ověření funkčnosti se všemi komponentami;

c. uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož i
provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé sloužit svému
obvyklému účelu;

d. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace veškerého obalového a
odpadního materiálu a dalších materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu

V ,se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve zneni
pozdějších předpisů, a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací
zboží.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této smlouvě
neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět,
je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez nároku
na zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. 4.2. této smlouvy.

111.
Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 30. 9. 2021.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je budova Provozně ekonomické fakulty v areálu sídla kupujícího, na adrese
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. dohoda o způsobu a termínu vyklizení místa plnění nebo informace, že již bylo vyklizeno;
e. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění

V Izdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zneni
pozdějších předpisů).

2



Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena na základě nabídky prodávajícího jakožto cena maximální (tj. cena, kterou není
přípustné překročit).

4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je stanovena ve výši: 887 578,- Kč (slovy: osm set
osmdesát sedm tisíc pět set sedmdesát osm korun českých) bez DPH. DPH bude stanoveno
a odvedeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci,
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců kupujícího. Kupní
cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,
pojištění, přepravní náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plněnítéto smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené

ve smlouvě a jejích přílohách.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doplnění, aniž se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně
ekonomická fakulta - Děkanát, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení
nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou
jiným způsobem uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud

IV.

3



prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, 1<dy bude beze zbytku řádně realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a
ověření funkčnosti zboží.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží
a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace
v českém jazyce, je-li k dispozici).

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které
jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud
by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém
případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že
kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží,
je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout
prodávajícímu nezbytnou součinnosti v termínech dle svých provozních možností. Prodávající
nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy.

4



5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Marián Popelka
email: marian.popelka@colsvs.cz
tel.: + 420 734 282 174

5.10.

5.11.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Jméno: Michal Kučera
email: michal.kucera@colsys.cz
tel.: +420 737 203 313

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Ondřej Hradecký
email: aule@pef.czu.cz
tel.: +420 224384 338

Jméno: Ing. Tereza Jedlanová
e-mail: jedlanova@pef.czu.cz
tel.: +420 224 382 354

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vznik[é na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou či e-
mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na jakost

Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím v
souladu s touto smlouvou.

Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 20 pracovních dní počínaje dnem
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou
dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a
to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po
její odstranění prodávajícím.

Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením.

Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy.

5



Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této
smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností
ze strany prodávajícího.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

Vll.

6



8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se práyní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se
svým nárokem k příslušnému soudu.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Kali<ulační model.
b) Příloha č. 2 - Projektová dokumentace.

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž
souhlasí se uveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

1



1 - 10 CíV Praze dne ....čě.0............. V Kladně dne ...č.:.í....42 1

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze-n

MEDĚLSKÁ/ lifi l ž~í?% 4 ~ Ť ·: k
1,~7>2* ď ~ Š UNIVERZITA

" PRAZE (2/21.............0Ž......0..................,
Iňg. Jýld~Kleindienst
kvegtor/

Za prodávajícího:
Colsys s.r.0.

j
Ing. Václav Kopal
jednatel

Colsys s.r.0.
Buštěhradská 109

272 03 Kladno - Dubí
DIČ 0214799634 (72)

~ Prověřeno právním odd. ČZU )

00



ES02a ESOŇa -77
Sklad EEP~ T

El Ěľst521 4602/0.-·-~ EPä/62.#9

EPSA :1.4002/05 'ŤŠÖŽ~ [Ě-~
%9?1Ť
11><63

EPS/621A004/Ql

ŽES;831.ABOhyypnutl:MA.
E~/831.4804 -sepnull C

I ~rovozní~ Ů ) ~~
 mistno/1 3

UP - 621.400303 936/.1.t ř

EPSE . ODZA

chodba ž
EPS/.0631148DiM -

E~1 ~

ĚSÖB--  --~
 0

NÔDY.

Eis/52·!fl[X]W{130 -

6 studio
Ž 1,1-1

L 'Eéš&82 raf. ~
studio í m

chodba Epýi621.4005/04

ý 1 1 1 _I-1 @EPP,ší.4601/49

3
OP KOTELNÄI EPS1621.4805 - vypnuli plynI

ES13
Kotelna

EPS/621.40020~~~1

4 rhel dl lir-«--
Llac__-lšklad

Eese21(ol 1

El CO 14 EžťeprogrrBž~4005/07
studio

t

EPS/621.dooä

TUPN-af. chodt

[~-'ES# ES16
E~S~ameelář· Splíladi1O4

E415

studio

LEGENDA EPS

ústředna EPS

opticko-kouřový hlásič

termo-diferenciální hlásič

tlačitkový hlásič

optická signalizace / zábleskový maják

siréna se zábleskovým majákem

3
721.4001 modul vstupů a výstupú - K12.12* výstup

-K42 -4x vstup, 2x Výstup
modul techníckého alarmu

místo ovládáni návazných zanzeni

místo signálu monitorovaných zailzení

pDmocný napájeci zdroj

E paralelní signalizace

Ľ / 1.4001 lineámi hlásič - odrazové zrcadlo

lineární hlásič - vysllač

lineární hlásič - piijimač

optickokouřový hlásič bezdrátový

termodiferenciátni hlásič bezdrátový

dačítkový hlásiě bezdrátový

koppler bezdrátový

pňdržný magnet

8 iii
Rmw

S20
@ad

@93glžáleio EVO
reAA

siréna

r A--1 L] L_] _ JĚŠzüa 1
i čtkad

Eps*4·4001(03
T

- trasa kabelů EPS

- 1/bel J-Y{St)Y 1]2,0,8
- kabel PRAFIaSÉ,fe lx2x0,8
- kabel PRAFIaGuard 1,2*0,8
- kabel PRAFIaeward 2(2xo,8 63
- kabel PRAFIaDur 2,1,5
- kabel PRAFIaDur 3xl ,5

ADRESACE 6!DEL
E 'S/XXX.YríYJZ

poradí prvku veskupině
označení hláslcI skupiny
označenI linky -ělsto ústředny

.číslomikrômodtilovékarty
-ěíslomikomodulu

- označení systému

ADRESACE NÁVAZNÝCH ZAŘíZENí
jizp~gš.Ým/zzz

1 I -ľoznačeni výslupu *stupulkopplenI
L označeni kopplem
- označení ovládaci ek"plny
- označenílínky -čisto úst:dny

- č[510 mütmmodulová kaly
-ČI.lomikromodul" Doznačeni systému

STAVBA

INVESTOR:

OBJEDNATEL:

ČZUI - ínstaľace systému EPS

České zemědělská uníverzita v Praze, Kamýckó 129, 165 00 Praha 6

Českó zemédělskó univerzita v Praze, Komýckä 129, 165 00 Praha 6

OBSAÉE PŮDORYS li. PP EPS
SUJFER PD

DPPS
NAVRHL=

goDAVÁTEu Cobys s.r.o
NÁZEV SOUBORU: ~ ŮZ,JCUKy: ČISLO VÝKRESU:íng. To/66 Pour

ZODP.PROU- FORUAT: MĚŘfIKO: D.uM: 05rr. =VE Mícholl Kučera 3x Ak [ 1:100 03/2020

2 3 4 6 7 8 9 10 1 11 1 A),213;4 I29M94

m
1

1 1 1

1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 8 9 1 1D 1 11 1 12

3>
-r
l

Ir
l



6 1 ' 1 'tyl lô 1 11 lvi . 1 . 1 I  16 I . 1 I I I ~ N 1 . 1 77 1 71 1 /1

~Etáľ
--*LI r =E 0110
=mw. stivjovna VZP-. E- J

m Olli rozvod WT
l...~4

94, 1 --4
{E31

E9;=m--1.

=sr.„.~,5 0105 L---22-strojovna VZT

K71 ~~í,=TÄĚĚs ,ozvM.354.5-7

{22)

722=%[

D193
07&d.!U„Zr

E~SnžžN~#Irgt

2.64"29\/;

-92

m D10
".:WljovnI

3 Dlo

LEGENDAEPS.=52.-'ď.
 u~Ndn.EPS

..1../...1,
~l.m#řiľi.lililni.le

I ./.*.e~~#rni....'/

1 e9 'wini,iziw.li„ín~*-

~ Im-/ILIMI,W:,ú .=..-
-1,40.~i.~l/*1/

~ 10•.1.0~11.~~li,~.ľm,4

0 ...1.•ni'-,z.~z.ni

li] Inti'• il,Aň:um'.„i,I..,.,

pom.Il.$2~01
® P..1..~90.12.C,

1
0 Ini.ml...4,•d

EE] •M•ľl,rl••,4-,•Ill••.

~ 11.medľit...il,!~,lěhll:.
ď 1.(*kowN..d,Mii

ď Kop,~b.=~09

/ pnái.m,0,!1
- .b.MEP:

rozveŘ.MU-

LL-4
(El)

Ef

F r: Un.~$•0·00Ud.*
AU,~M./0.

•zr-e•-~MW'.-
p#**l

Posluchárny

Eať' 1p T
L-=.... .~U,U~*

-*141~*'AI,
'1*.IMI,~=.

-*tu

=ÄnrýCHZAAI~

~=f=ť.fuml,;1~IďMr~
LCI,-ní].04~Il

L__,..•.*"l~

21*/1,-..~
• ťl,hlnI,n®14

in.,
pře=nu Ik=VY .21

1111 1 U

Sci'odisté

1

124 | 1/ 128

Il ilin -
r 11 *1 1 - 1 Lľ--

| 7WFÓŇV-m '
 €4 Il €8 JI *20 JI 182 J 4 1 le .L_11.80 W L

:cI:,1,~14.i,Melár~ ~1'··'•r·,r.:ul:,~ -*gžvrl~ ·'· ·- · •- ,h.lnk:elář•,K.'lrlk.elař ~1,2,icatili~~ai,žiatáf g1ati501at E-P.lúľci:i, *iů,·ati,r ,·ti·trótář sklad 1

..:· h UCCI<,- ~11.1~ľiLJ L.[0~- =-r] Jaíczid[.3 11=1~·© ír- 13 0 14 O 1- n rr-, 4 ff--ľ: rk r=r8 106 =,~...., %/*L g 116 ® 0 CEř 4 Qé:z'.A.  C ~ ;IK .;.~ ~El~~
[1 

9 
E 

'AI'ii.8Ni=*.(1 E]J..~1, .... CI rf gr
 

T'  
4
9

 u U-- V~' ífu¤~17-J]ěj LI

Zž Er
= ~115 EM119 I~ 123 1 1%5 1§3 | 14# ľ lär lě' 1 16 /„·:i•,ličebna

 -.-cebna Mlüm*4 6 ii,ecbí FMRIari, kanc212,8 6,92, Ľiť,0#lblih ' -11 E['íř,~09.eli,r .njľoelař rhliC4 [ář~~·-'1 0'áf ! .

výtah E192
H chodba

-4 11
C I. 11 11 1  Jl 1 -1 11í- 1 DEJ

CEMSI

E196

E# 182bl
N

Ct

WC

L

7

T C I *-
10!g.

ČZU - .bďoe. l=lěmu EPS
6:ká * skô uni,ierdlo v Pr~ze. 1(,~c~,á 12~. T65 00 P,uha 5 1
'okô 'mldoli' in?~er'g v Pr~2,. Kor.á 129. 1. 00 Ff,JI10 0 I
PÚDOŇE 1. NP EPS I

·7-1

~ L Ca- Bra.

4 r#. 01~ V~-5tk I
**4- -:AI|94|:MJ 06]

7 1 8 I 9 í lo I 11 1 I | 13 . 1 I 1 16 1 . j I I I n I a : A=bl~J

1



P

Ťl-trl-lRA-14€

1 6 I 7 I Ö I 10 I N 1 12
 1 I 1 14 1 , / 16 t.1 . 1 19 , 2 , 71 , 77 I 21 1 7,1

l2oG

3§ V

so,odiýp

e

1222 ~ EZ

m :==Za 5
19

L

l___ 1

L_- 1

2 -h,9=ň 1

J L
J L
J L

J L

ý--Post,~ä,áma--~
2 L

L

cpm,~.,ý "--

L
L_
L

J I I L

J L

Pcé'UJIdl- L

0 ~tť.fagn

El ....wio..it
1- ~ iľľ,~*r. Il NI'

E .....
I /11-,1...•'IM•ily/*

2 9 u•i--IN
Q ..11.

E] •.*i,v.,UPŮ.4'.'.P4.tat.~/vř»

El *tk~h~~,Imw

1

 

Il m##Ý"p'n#"l

0 ml,~o.Ign//cf,Reľomll,ľdir,kil

@ 'mlo.n,n/Ni,iidľi]

® '.ř,!,ln~.~ľ.It.#1
1

~ In.imil„--'

f *.0~Iľii.M,JI~ili~ii!~1•,z.li.ľ
0 1,2~....'.d!*lol

tií ko»im.~,1,~

-.....pä
H

k.6.I+Y*Yl.ZKO~
*PR~.•S- 1Khoj
k~b.!Plti,~1*i,Il.Z,0.1
~'5•j-Fl~ow.ľ,2.2~,
k•WPRI,FI•DuřW,6

61 r weM•e.= ~4. AD'E.'CEC10'I

TE==Ajn.t.~11~~i
prostor pra 5eze# 1 -1--1,1,11

Postucháľny ~ -

P Ť /í meno'.11~11.11

.on»./.ÝCH.Řlzaí

--*##. 1
l•.l *Ul

•.1'Jr.-OLJJ

, -r

1

-- 11  9-4 T
7* EZAF IE22#ř 18214 jIE23Z, ~ E2:4 Il E23~ E,~8·224 ~ EZ42 E244 5246 käilí~Ělit;ImiGI:ľ 22-MiE Zí _ . _. _4
litát Ý·:1~šel,~ř,k,u.,vlat'~·k=neelňýí·t:mfitáf l:•na'laľ»gi:ětáľ,|:'kali . ~~·ke:*1·11.!:In",lát kontt)ál 1<48Qgl~

Elí n m Ln , mistnosl

EŤ:2945

E218

U

cbodááno„Ěť
ipmou,i.·09. =5:7=rnr--10

h E-1, [3 lh r--řh I

EKW,et,01 -- k
-~_cgiái,- -*8

Ir==r'ľ[7

E215 M

gto~~7 čl 81
1 u mi

~JWiř žážlataml#E.=dací -»*· ka~mEfá~' , 22, 'T-liát; ÖÝŇEt ;lurlil-131, i In-=Llni j /82*mri r,,1:M·.t*~CI."i,vjicla~ -~AO";
ľ Ežeph. ~ 2229 ' E.231 Ef Ü ERNö Il EA#'7 ®

místnost r. 11 112.

lodžie

Mi

22 1 r-7-1 Wal

091

E239
učebIN,1

lodžie lodžie

CEMSI

1-- lt - - 11 1 .-1181

1 i jijáiWiC * - iľ,Igloc* mplírnu EPS -

Ci,46 Mm#" trnA-ľl, v FaN. Ko "é 0. 0 0, Prghu B
1- ...............Ži..... 12........ S I

P1007rG 2 NP PS ,~

Ý 171/ is I 19 .

/ ...= ./.-6 1

/ B



Instalace systému EPS pro 1PP a 1NP budovy PEF
Pol. Popis Mj Cena/mj Počet Celkem Specifikace, výrobce, typ
1 Zdroje
1.1 Zdroj 24V/2A, dle EN 54-4 ' ks 4666,25 Kč 1 4666,25Kč Honeywell - HLSPS25

1.2 Akumulátor 17Ah ks 1060,08 Kč 2 2 120,163<č Honeywell - 18007
1.3 Přidr. mag. 100kg/24\4 s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem ks 1 145,82 Kč 2 2291,64Kč EATON - ART1345

2 Hlásiěe a kopplery
2.1 Opticko-kouřový hlásič ICEQuad
2.2 Patice pro hlásiče 1(18Quad
2.3 Bezdrátová patice pro hlásíče 1*Quad
2.4 Držák popisných štítků (balení 10 kusů)
2.5 Elektronika tlačítka 1Q8 s oddělovačem
2.6 Skříň tíačítkového hlásiče IC18 červená
2.7 Bezdrátový univerzální interface, červený
2.8 Bezdrátový koppler
2.9 Esserbus koppier Alarmový (4/2)
2.10 Paralelní signalizace
2.11 Instalační krabice pro esserbus koppler, bílá
2.12 Siréna červená, nízké provedení

3 Kabely
3.1 Kabel JY-(St)-Y lx2xO,8
3.2 Kabel PRAFIaSafe® Flx2x 0,8 PH120- R
3.3 Kabel PRAFIaGuard® Flx/x 0,8 PH120- R

ks 1 219,24 Kč 68 82 908,32Kč Honeywell - 802371
ks 124,34 Kč 30 3 730,20Kč Honeywell - 805590
ks 4 079,67 Kč 38 155 027,46Kč Honeywell-805593.10
bal. 201,26 Kč 7 1 408,82Kč Honeywell - 8055?6
ks 1333,83 Kč 5 6669,15Kč Honeyweíí - 804905
ks 223,47 Kč 5 1117,35Kč Honeywell - 704900
ks 7 053,50 Kč 4 28 214,00Kč Honeywell- 805601.10
ks 7 428,35 Kč 5 37 141,75Kč Honeywell - 805595.10
ks 2 967,88 Kč 2 5935,76Kč Honeywell- 808623
ks 234,09 Kč 2 468,18Kč Honeywell- 781814
ks 241,39 Kč 2 482,78Kč Honeywell - 788650.10
ks 726,63 Kč 10 7 266,30Kč Honeywell - CWSO-RR-Sl

m 6,24 Kč 1200 7488,00Kč Prakab, 1-Y(st)Y lx2xO.8
m 14,77 Kč 274 4046,98Kč Prakab, PRAFIaSafe® Flx2x 0,8
m 16,83 Kč 163 2743,29Kč Prakab, PRAFIaguard lx2xO.8

4 Ostatní materiál
4.1 Příchytky ohniodolné včetně šroubu ks
4.2 Průraz zdivem do 30cm ks
4.3 Požárně odolná krabice ks
4.4 Požární ucpávky
 

kpl
4.5 Drobný instalační materiál (trasy, trubky, !}šty, spojky, kotvící materiál, popisky aj.) kpl.

5 Montáž
5.1 Práce technika - Programování ustředny kpl.
5.2 Práce technika - Příprava tras a kabelážní práce kpl.
5.3 Práce technika - Instalace a montáž prvků EPS (hlásiče, tlačítka, siřény) kpl
5.4 Práce technika -Zapojení prvků EPS kpl.

6 Ostatní
6.1 Funkční zkouška systému EPS kpl.
6.2 Úprava grafické nadstavby - zakreslení a implementace nové instalace kpl.
6.3 Projektové řízení zakázky kpl.
6.4 Doprava kpl

Celkem

38,74 Kč 4998 193 622,52Kč HILTI - X-DFŠ MXX
520,00 Kč 6 3 120,00Kč
950,00 Kč 2 1900,00Kč KOPOS PO KRABICE

18 000,00 Kč 1 18000,00Kč HILTI-INTUMEX
14040,00 Kč 1 14040,00Kč

6600,00 Kč 1 6600,00Kč
109 440,00 Kč 1 109 440,00Kč

72 960,00 Kč 1 72 960,DOI<č
24 320,00 Kč 1 24 320,00Kč

19 850,00 Kč 1 19 850,00Kč
19 000,00 Kč 1 19 000,00Kč
42 000,00 Kč 1 42 000,00Kč

9 000,00 Kč 1 9 000,00Kč
887 578,91Kč

1


